ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015 № 2160-ПЗС

г. Екатеринбург

Об обращении Думы Астраханской
области к Правительству Российской
Федерации, депутатам Государственной
Думы Федерального Собрания Российской
Федерации о необходимости полного
и исчерпывающего финансирования
мероприятий по обеспечению инвалидов
техническими средствами реабилитации
в установленные законодательством сроки

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Думы Астраханской области к Правительст-

ву Российской Федерации, депутатам Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации о необходимости полного и исчерпываю-

щего финансирования мероприятий по обеспечению инвалидов технически-

ми средствами реабилитации в установленные законодательством сроки.

2. Направить настоящее постановление в Думу Астраханской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

120п-рпг